
 

 

  

Jānis Klīdzējs par valodu ir teicis: „ Valoda ir tauta. Valoda ir dzeja. Valoda ir 
vēsture. Valoda ir zinātne. Valoda ir cilvēks”.  

Viena no mūsu lielākajām vērtī-

bām ir valoda. Lai godinātu latviešu 

valodu kā valsts valodu, Latvijā 

15.oktobris šogad un turpmāk būs 

valsts valodas diena. Arī mūsu sko-

lēni un skolotāji nolēma pievieno-

ties akcijai „Latviešu valoda man 

ir...” un uz ozollapām uzrakstīja, ko 

viņiem nozīmē latviešu valoda: 

„Latviešu valoda ir mans gods.” 

Latviešu valoda man ir prieks.” 

„Latviešu valoda man ir sirds 

draudzene.” 

„Latviešu valoda man ir dzimtā 

māja, Latvijas dvēsele, latviešu tau-

tasdziesmas, teikas, pasakas. Tā ir mūsu visgaršīgākā rudzu maize, mūsu skaistā daba, 

mūsu Latvijas sirds.” 

„Latviešu valoda man ir dzīve.” 

„Latviešu valoda man ir sarunas un dziesmas.” 

„Latviešu valoda man ir Latvija.” 

„Latviešu valoda man ir mācības, 

nākotne, profesija, dzīve, ģimene.” 

 

 

 

 

 

 

Latviešu valodas skolotāja  

Ludmila Šmaukstele 

Dievs, svēti cīņām mūs!  
Dievs, svēti miera gaitām! 

Lai vienmēr Latvijai mēs gaišas 
dienas skaitām! 

No pašas jūrmalas līdz svešu zemju 
malām 

Lai mierīgs staigā arkls, ko laukiem 
šiem mēs kalām! 

 
(Leonīds Breikšs)  

 
 

Jānis Laizāns, Silmalas pagasta 
pārvaldes vadītājs  

Rēzeknes novada 

pašvaldībā jau par 

tradīciju kļuvis Latvijas 

Republikas proklamēšanas 

gadadienā ar novada aug-

stāko apbalvojumu – At-

zinības rakstu – sveikt 

aktīvākos, profe-

sionālākos, radošākos un 

godprātīgākos novada 

cilvēkus. Atzinības raksti 

kopā ar dāvanu – Latvijas 

Bankas izdoto kolekcijas 

monētu “Personiskā 

brīvība” – tika pasniegti 

svinīgā pasākumā 17. novembrī Viļānu kultūras namā. 

Rēzeknes novada iedzīvotājus Latvijas valsts dzimšanas dienā sveica Rēzeknes no-

vada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs un Viļānu apvienības pārvaldes vadītājs 

Ivars Ikaunieks.  

Apbalvojums tika piešķirts 15 iedzīvotājiem – skolotājiem, kultūras un sociālajiem 

darbiniekiem, uzņēmējiem, pagastu pārvalžu darbiniekiem un citiem pašaizliedzīgiem 

cilvēkiem, kuri ar savu darbu snieguši nozīmīgu ieguldījumu Rēzeknes novada un 

visas Latvijas attīstībā. Šogad pirmoreiz tika pasniegtas divas īpašas balvas 

kolektīviem: Ināras Oļševskas ģimenes ārsta praksei Nautrēnu pagastā par iedzīvotāju 

izglītošanu veselības jautājumos un aktīvu līdzdalību vakcinācijas procesa ve-

icināšanā, kā arī Lūznavas muižas kolektīvam par pašaizliedzīgu darbu Lūznavas 

muižas kā tūrisma objekta un kultūrvietas atpazīstamības veicināšanā, kā arī sagaidot 

5 darbības gadu jubileju. 

Atzinības rakstu nominācijā Darbs pašvaldībā saņēma arī mūsu Silmalas pagasta 

iedzīvotājs  Pjotrs Kurmeļovs, attīrīšanas iekārtu operators. Apsveicam! 

Aizsākot Ziemassvētku gaidīšanas laiku, Silmalas pagasta bibliotēka  
aicina parādīt citiem,  

kā izskatās tavs Adventes vainags vai Jaungada svētku dekors.  
 

Autori ir aicināti ne tikai iesūtīt fotogrāfijas ar adventes vainagiem vai svētku 
dekoriem, bet arī pievienot nelielu aprakstu par vainaga/dekora tapšanas proce-
su un izmantotajiem materiāliem.  

Bildes un aprakstus gaidīsim līdz 2022. gada 3. janvārim.  
Sūti tos  

 uz Whatsapp  +371 26105479 vai 

 uz e-pastu silmalas-biblioteka@inbox.lv 

 FACEBOOK ziņojumā (MESSENGER) 
 

Savukārt līdz pat 9. janvārim augšupielā-
dēsim un publicēsim visus lasītāju iesūtī-
tos vainagus.  

Silmalas pagasta bibliotēka laimīgo uz-
varētāju paziņos 10. janvārī.  

 
Foto ar aprakstu droši sūtiet arī krievu 

valodā! 
 
 
 

Diana Rakova, 
 Silmalas bibliotēkas vadītāja 
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SVEICAM  MŪSO MĪĻO  

EMĪLIJU DZENI   

75 GADU JUBILEJĀ!  

 

Ar vēlējumu, draudzīgu un gaišu,  

Mēs nākam tevi jubilejā sveikt.  

Lai dzīves dienas nepazītu raižu,  

Lai dvēsele sirdsmierā gavilē!  

 

Bērni un mazbērni ar ģimenēm 

Ir trīs veidu sertifikāti: 
vakcinācijas sertifikāts – lai apliecinātu, ka per-

sona ir pilnībā vakcinēta; 
pārslimošanas sertifikāts – lai apliecinātu, ka 

persona ir pārslimojusi Covid-19; 
testēšanas sertifikāts – lai apliecinātu, ka personai 

ir veikts Covid-19 tests un tas ir negatīvs. 
Vakcinācijas sertifikāts 
Noteikumu 221. punkts paredz, ka sertifikātu par 

vakcinācijas faktu izsniedz par katru saņemto vakcī-
nas devu pret Covid-19. 

Ja sertifikāts ir izsniegts par pirmās vakcīnas devas 
saņemšanu, bet vakcinācijas kurss attiecīgajai vakcī-
nai paredz divu devu ievadīšanu, tad šāds sertifikāts 
ir derīgs, lai, piemēram, apliecinātu darba devējam, 
ka vakcinācijas kurss ir uzsākts, taču nav derīgs, lai 
saņemtu pakalpojumus vai apmeklētu pasākumus 
epidemioloģiski drošajā jeb “zaļajā” vidē. 

Atbilstoši MK noteikumu Nr. 662 2.23. 
apakšpunktam epidemioloģiski droša vide ir telpa 
vai teritorija, publiska vai privāta pasākuma norises, 
pakalpojuma sniegšanas vai darba vieta, kurā atro-
das tikai pilnībā vakcinētas vai pārslimojušas perso-
nas. 

Inficēšanās gadījumā vakcinācijas sertifikāts tiek 
anulēts uz 11 dienām. 

Pārslimošanas sertifikāts 
Noteikumu 221. punkts paredz, ka sertifikātu par 

pārslimošanas faktu izsniedz, ja persona ir pārslimo-
jusi Covid-19 infekciju un kopš pirmā pozitīvā RNS 
testa parauga ņemšanas datuma (vienas saslimšanas 
epizodes ietvaros) ir pagājušas 11 dienas, bet ne 
vairāk kā 180 dienu. 

Testēšanas sertifikāts 
Noteikumu 221. punkts paredz, ka sertifikātu par 

testēšanas faktu izsniedz, ja personai ir veikts RNS 
tests vai ātrais antigēna tests un testa rezultāts ir 
negatīvs vai pozitīvs. 

Izņēmums ir personas, kurām laboratoriski tikusi 
apstiprināta Covid-19 infekcija, nosakot SARS-CoV
-2 vīrusu ar RNS testu, un vēl nav pagājušas 11 die-
nas, kopš parauga ņemšanas datuma pirmā pozitīvā 
testa vienas saslimšanas epizodes ietvaros. 

Atsaucoties uz vispārīgās datu aizsardzības 

regulu, kas liedz atlasīt personas un veidot 

sarakstus, Silmalas pagasta pārvalde aicina 

līdz 15.decembrim pieteikt bērnus līdz 5 gadu 

vecumam, kuri ir deklarēti Silmalas pagasta 

pārvaldes teritorijā, un kuri neapmeklē 

Silmalas pagasta mācību iestādes “Jaungada 

konfekšu paciņu” saņemšanai.  

Sīkāku informāciju var saņemt  

pie Silmalas pagasta kultūras namu vadītājām:  

 

Kruķu KN — Natālija Valinika, t. 26453316;  

Ružinas KN — Tatjana Kremņova, t. 29173680;  

Silmalas KN, Štikānu KN — Sabīne Liāna Dzene, t. 28934024. 

Lauku atbalsta dienests aicina turpmāk ar LAD sazināties tikai pa 

klientu apkalpošanas tālruni 67095000. Līdz šim arī katrai reģionāla-

jai lauksaimniecības pārvaldei bija atsevišķs kontakttālrunis, bet to 

darbība tiek pārtraukta. Līdz šā gada beigām esošie numuri vēl dar-

bosies, bet tie automātiski tiks pāradresēti uz vienoto tālruņa numuru 

67095000. 

LAD atgādina, ka LAD oficiālā elektroniskā pasta adrese 

ir pasts@lad.gov.lv, iepriekšējā oficiālā elektroniskā pasta adrese 

lad@lad.gov.lv turpinās paralēli funkcionēt līdz šī gada 31. decem-

brim. Lūdzam turpmāk saziņai ar Lauku atbalsta dienestu izmantot 

jauno elektroniskā pasta adresi vai iestādes oficiālo e adresi. 

TĀLRUNIS KLIENTIEM 

67095000 
P.-P.: 8.00-20.00 

 

Maksa tiek ieturēta, ņemot vērā izvēlēto mobilo  

operatoru un tarifu. 

03.12.21. PLKST. 17:00  

SILMALAS KN  
 

LEĻĻU TEĀTRA “TIMS”  

KONCERTPROGRAMMA  

“NO PASAKAS AR DZIESMU” ! 

 

Dziesmām skanot, būs iespēja satikties ar 

pasaku varoņiem no dažnedažādām leļļu 

izrādēm!  

Labam noskaņojumam skatītājiem kopā ar 

aktieriem būs iespēja izdejot pasaku varoņu 

jautrākās dejas un izdziedāt skanīgākās 

dziesmas.  

Koncertā iekļauta dziesmu izlase no leļļu 

teātra ‘’TIMS’’ leļļu izrāžu un koncert-

programmu repertuāriem. 

 

No 11. oktobra sadarbspējīga vakcinācijas, testēšanas vai pārslimošanas sertifikāta izsniegšanas 
un anulēšanas kārtību nosaka Ministru kabineta noteikumu Nr. 662 “Epidemioloģiskās drošības 
pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 7. apakšnodaļa.  

Veicot Covid-19 testu, tiek atzīmēts, ka tas ir 
izdarīts, lai izsniegtu sadarbspējīgu testēšanas serti-
fikātu. 

Kā saņemt Covid-19 sertifikātu elektroniski 
Noteikumi paredz, ka sadarbspējīgu sertifikātu 

pieprasa, sagatavo un izsniedz elektroniski vai pa-
pīra formātā. 

Elektroniski sertifikātu var saņemt un lejupielādēt 
tīmekļvietnē www.covid19sertifikats.lv, izmantojot 
kādu no Latvijas valsts portā-
la www.latvija.lv piedāvātajiem autentifikācijas 
veidiem. Autentificējoties sistēmā, ir jāpieprasa 
izveidot savu sertifikātu, kuru var aplūkot un lejup-
ielādēt PDF formātā vai kā attēlu (vienkāršs “print 
screen” neder). 

Elektroniski ģenerēto sertifikātu ir iespējams un 
pat ieteicams izdrukāt, īpaši gadījumos, ja plānots 
doties braucienā ārpus Latvijas. 

Kā saņemt Covid-19 sertifikātu, ja nav piee-
jams internets 

Digitālo Covid-19 sertifikātu var saņemt arī tie 
iedzīvotāji, kuri nelieto viedierīces, internetu vai 
nevar pieslēgties tīmekļvietnei 
www.covid19sertifikats.lv ar kādu no drošas pie-
kļuves līdzekļiem (internetbanku, eID u. c.). 

Noteikumu 227. apakšpunkts paredz, ka vakcinā-
cijas, testēšanas vai pārslimošanas sertifikātu papī-
ra formātā var pieprasīt un saņemt: 

ārstniecības iestādē, kas veica vakcināciju vai 
Covid-19 testu, vai jebkurā citā ārstniecības iestā-
dē; 

vienotajā valsts un pašvaldības klientu apkalpoša-
nas centrā : Maltā, Maltas pagasts,  Rēzeknes no-
vads. 

Kad par sertifikāta izsniegšanu ir jāmaksā 
Covid-19 sertifikāta izveidošana un izsniegšana ir 

bezmaksas pakalpojums. Vienlaikus ārstniecības 
iestādei, vienotajam valsts un pašvaldības klientu 
apkalpošanas centram un pašvaldības klientu apkal-
pošanas struktūrvienībai ir tiesības iekasēt samaksu 
par sadarbspējīga sertifikāta izsniegšanu papīra 
formātā, ja viens un tas pats sertifikāts ir izsniegts 
jau divas reizes iepriekš (229. apakšpunkts). 

 

ŠTIKĀNU KN: 19. decembrī no 

plkst. 13.00 līdz plkst. 14.00 — 

Saldo dāvanu saņemšana pirmssko-

las vecuma bērniem kopā ar Salatē-

ti pie Lielās egles; 01.12-28.12 — 

Fotokonkurss "Ziemā ir klāt". Visi 

aicināti sūtīt ziemas foto (pirmo 

sniegu, svētku foto, eglītes foto). 

Foto sūtīt uz Whatsapp  

+28934024. Foto būs ievietoti 

Facebook lapā un kluba logos.  

SILMALAS KN:  10. decembrī plkst 16.00 — Lielās egles ie-

degšana. Iedzīvotāji aicināti piedalīties egles rotāšanā dienas 

garumā un piedalīties egles iedegšanā; 19. decembrī no plkst. 

11.00 līdz plkst. 12.00 — pie Silmalas KN Saldo dāvanu saņemša-

na pirmsskolas vecuma bērniem kopā  ar Salatēti pie Lielās egles. 

KRUKU KN: 13.12-31.12 — Fotoizstādē "Jaungada eglītes rotā-

jums no manas bērnības ". Iedzīvotāji tiek aicināti atsūtīt foto ar eglī-

tes rotājumu uz WhatsApp numuru 26453316; 22. decembrī —

Ziemassvētku vecītis aizvedīs dāvanas bērniem, kuri neapmeklē bēr-

nu dārzu, ievērojot visas Valstī noteiktās prasības. Salavecis atnesīs 

dāvanas arī  ģimenēm, kurās svin kāzu jubilejas 2021 gadā. (Lūgums 

atsaukties līdz 15.12. t.26453316).  

RUŽINAS  KN: 10. decembrī plkst. 16.00 — Lielās egles iedegša-

na. Iedzīvotāji aicināti piedalīties egles rotāšanā dienas garumā un 

piedalīties egles iedegšanā; 22. decembrī — Ziemassvētku vecītis 

aizvedīs dāvanas bērniem, kuri neapmeklē bērnu dārzu, ievērojot 

visas Valstī noteiktās prasības. Salavecis atnesīs dāvanas arī  ģime-

nēm, kurās svin kāzu jubilejas 2021 gadā. (Lūgums atsaukties līdz 

15.12. t.29173680).  

mailto:pasts@lad.gov.lv
https://www.latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@90000794228
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Чтобы почтить латышский язык как 

государственный язык в Латвии, в 

календарь праздничных, памятных и 

отмечаемых дней по предложению 

президента Эгила Левитса внесен 

День государственного языка, кото-

рый отмечается 15 октября.  

Агентство латышского языка при-

глашало принять участие в акции 

«Латышский язык для меня...». Свои 

размышления и выводы, продолжая 

предложение «Латышский 

язык для меня - это...», выска-

зали ученики нашей школы и 

написали на дубовых листоч-

ках . Вот некоторые из мне-

ний.  

„Латышский язык - моя 

честь”. 

„Латышский язык - радость”. 

„Латышский язык - моя сер-

дечная подруга” 

„Латышский язык - мой род-

ной дом, душа Латвии, ла-

тышские народные песни, 

сказки. Это наш самый вкус-

ный ржаной хлеб, наша пре-

красная природа, 

наше сердце Лат-

вии”. 

«Латышский язык 

- это моя жизнь». 

«Латышский язык 

- это мои разгово-

ры и песни». 

«Латышский язык 

для меня - это Лат-

вия». 

«Латышский язык 

для меня - это об-

разование, буду-

щее, профессия, 

жизнь, семья». 

 

Людмила 

Шмаукстеле, 

учитель  

Латышского 

 языка  

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ 
НАШЕЙ ВОЛОСТИ!  

C государственным праздником – 
днём Провозглашения  
независимости нашего  

государства!  
В этот знаменательный  

день желаю всем жителям мира, 
стабильности, благополучия и  

процветания.  
 

От имени волостного управления,  
Янис Лайзанс, руководитель управления  

В самоуправлении 
Резекненского края 
уже стало традицией в 
годовщину провозгла-
шения Латвийской Рес-
публики, награждать 
самых трудолюбивых, 
активных, творческих 
и честных жителей 
региона  высшей награ-
дой края – Похвальной 
грамотой.  

Похвальные грамоты 
вместе с подарком, 
коллекционной моне-
той „Личная свобода, 
изданной Латвийским 
банком,  были вручены на торжественной церемонии в Вилянском Доме куль-
туры. 

В преддверии годовщины провозглашения Латвийской Республики, жителей 
Резекненского края поздравил руководитель Резекненской краевой думы Мон-
вид Шварц и руководитель управления Вилянского объединения Ивар Ика-
униекс. 

Награды были вручены 15 жителям—учителям, работникам культуры и со-
циальным работникам, предпринимателям, работникам волостных управле-
ний и другим работникам, которые своей работой внесли значительный вклад 
в развитие Резекненского края и Латвии. 

В этом году впервые были вручены две специальные награды: практика се-
мейного врача Инары Ольшевской в Наутренской волости за просвещение в 
вопросах о здоровье жителям и активное участие в пропаганде процесса вак-
цинации, а также коллективу Лузнавской усадьбы  за самоотверженную рабо-
ту в продвижении усадьбы как туристический объект и способствованию 
узнаваемости как культурного места, а также в  честь предстоящего 5-летнего 
рабочего юбилея! 

 
В НОМИНАЦИИ «РАБОТА В САМОУПРАВЛЕНИИ» ПОХВАЛЬНУЮ 

ГРАМОТУ ПОЛУЧИЛ ЖИТЕЛЬ  
НАШЕЙ СИЛМАЛСКОЙ ВОЛОСТИ — ПЁТР  КУРМЕЛЁВ!  

 
ПОЗДРАВЛЯЕМ! 

 Rezeknesnovads.lv 
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Адрес: Резекненский край, Силмалская волость,  

п/о Малта, п. Горница, ул. Саулес 4, LV-4630. 

Адрес электронной почты: silmalas-biblioteka@inbox.lv 

Выходит 1 раз в месяц,  

Корреспондент: Ракова Диана (тел. 26105479).  

ШТЫКАНСКИЙ ДК: 19. декабря с 13.00 до 14.00 — Дети 
дошкольного возраста у праздничной ёлки смогут получить 
подарки у Деда Мороза; 01.12-28.12 — Фотоконкурс 
"Пришла зима!". Приглашаем Вас присылать зимние фото-
графии (первый снег, праздничная ёлка и т.д.).  Фотографии 
будут размещены на Facebook и на окнах Штыканского ДК. 
Фотографии просьба присылать на WhatsApp   +28934024. 
РУЖИНСКИЙ ДК: 10. декабря в  16.00 — Церемония за-
жжения рождественской ёлки. В течении всего дня, жители 
приглашаются принять участие в украшении праздничной 
ёлки; 22. декабря — Дед мороз привезёт новогодние подарки 
детям, которые не посещают детский сад (соблюдая все меры 
эпидемиологической безопасности). Дед мороз принесёт подар-
ки и семьям, которые в 2021 году празднуют свои свадебные 
юбилеи. (Просьба записаться по т.29173680).  
СИЛМАЛСКИЙ ДК: 10. декабря в 16.00 — Церемония за-
жжения рождественской елки. В течении всего дня, жители 
приглашаются принять участие в украшении праздничной 
ёлки; 19. декабря с 11.00 до 12.00 — Дети дошкольного воз-
раста у праздничной ёлки смогут получить подарки у Деда 
Мороза. 
КРУКСКИЙ ДК: 13.12-31.12 — Фотовыставка "Ёлочные иг-
рушки из моего детства ". Приглашаем жителей прислать фото-
графии ёлочных игрушек на  WhatsApp  
26453316; 22 декабря — Дед мороз 
привезёт новогодние подарки детям, 
которые не посещают детский сад 
(соблюдая все меры эпидемиологиче-
ской безопасности). Дед мороз принесёт 
подарки и семьям, которые в 2021 году 
празднуют свои свадебные юбилеи. 
(Просьба записаться до 15.12. по 
т.26453316).  

Цифровой сертификат Covid-19 является 
подтверждением того, что человек вакциниро-
ван от Covid-19, сдал анализы на Covid-19 или 
перенес заболевание. Сертификат можно ис-
пользовать на территории Латвийской Респуб-
лики, например, как подтверждение для полу-
чения услуги, посещения учреждения или ме-
роприятия. 

Чтобы посмотреть свой цифровой серти-
фикат Covid-19, необходимо: 

 На сайте covid19sertifikats.lv нажать 
"Посмотреть свои сертификаты". 

 Аутентифицироваться с помощью одно-
го из надежных средств доступа 
(интернет-банк, eID-карта, mobile ID). 

 Запросить в системе свои сертификаты, 
затем просмотреть их или сохранить (в 
компьютере, на смарт-устройстве). 

Чтобы распечатать свой цифровой серти-
фикат Covid-19, необходимо: 

 На сайте covid19sertifikats.lv нажать 
"Посмотреть свои сертификаты". 

 Аутентифицироваться с помощью одно-
го из надежных средств доступа 
(интернет-банк, eID-карта, mobile ID). 

 Запросить в системе и просмотреть свои 
сертификаты.  

 Выбрать нужный сертификат и распеча-
тать его. 

Сейчас доступны следующие цифровые 
сертификаты: 

 Сертификат, подтверждающий факт 
вакцинации против Covid-19. 

 Сертификат, подтверждающий резуль-
таты лабораторных анализов на Covid-
19.  

 Сертификат, подтверждающий факт 
перенесения Covid-19, если человек бо-
лел Covid-19.  

Если лицо не может получить сертификат 
в электронном виде, его можно запросить в 
бумажном формате: 

 в медицинском учреждении, в котором 
проводилась вакцинация от Covid-19 
или тест на Covid-19; 

 в любом другом медицинском учрежде-
нии; 

 в едином государственном и муници-
пальном центре обслуживания клиен-
тов. 

Лица, перенесшие Covid-19, могут полу-
чить сертификат вакцинации: 

ПОЗДРАВЛЯЕМ НАШУ ДОРОГУЮ И ЛЮБИМУЮ  
ЭМИЛИЮ ДЗЕНЕ 

С ПРЕКРАСНЫМ 75-ЛЕТНИМ  
ЮБИЛЕЕМ!  

 
С днём рождения Тебя  

поздравляем! 
75 – что надо число! 

От души тебе пожелаем, 
Чтоб во всём тебе повезло! 

Чтобы чародейка-удача 
Помогала по жизни в делах, 

Чтоб успехом был  
путь обозначен, 

Чтобы радость искрилась 
 в глазах! 

Чтоб здоровье не подводило, 
Чтобы рядом с тобою всегда 

Твои люди любимые были! 
Ещё раз – поздравляем тебя! 

 
 

Дети и внуки с семьями 

 
3. ДЕКАБРЯ В 17.00 В СИЛМАЛСКОМ ДК  

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ КУКОЛЬНОГО ТЕАТРА TIMS 
— «ОТ СКАЗКИ К ПЕСНЕ» . 

 
Пока звучат песни, у вас будет  возможность познако-

миться с сказочными персонажами из разных кукольных 

спектаклей!  

В хорошем настроении, зрители вместе с актерами  

смогут станцевать самые веселые танцы сказочных  

персонажей и спеть самые громкие песни! 

 

 

ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ НА ПРЕДСТАВЛЕНИЕ! 

Все объявления и  
поздравления жителей в газете 
”Силмалас Дзиве” печатаются  

бесплатно. В одном объявлении  
может быть не больше 25 слов.  

Объявления можно  
оставить в Силмалской библиотеке, 

прислать на эл. почту silmalas-
biblioteka@inbox.lv или WhatsApp 

+371 26105479. 

 

 если в течение 180 дней после утвержден-
ного в лабораторных условиях позитивного 
результата теста на Covid-19 получена 1 из 
4 утвержденных Европейским агентством 
лекарственных средств вакцин (Comirnaty 
(Pfizer- Biontech), Spikevax (Moderna), Jans-
sen или Vaxzveria (AstraZeneca)) 

 и после вакцинации прошло 14 дней, не 
считая дня вакцинации. 

Сертификат для получателей 3-й дозы вакци-
ны от Covid-19 

После получения 3-й дозы вакцины действие 
имеющегося цифрового сертификата продолжит-
ся. В цифровом сертификате появится отметка о 
дате получения 3-й дозы и названии вакцины. 

 
Действие сертификата о вакцинации может 

быть приостановлено, если: 
1. подтверждено заражение лица инфекцией 

Covid-19 (действие сертификата приоста-
навливается на 11 дней с момента первого 
положительного результата теста); 

2. получена информация из правоохранитель-
ных органов. 

Мобильное приложение "Covid-19 Verify" 
С 15 июня в App Store (для устройств Apple) 

доступно мобильное приложение Covid19Verify 
для проверки цифровых сертификатов Covid-19 
или сканирования QR-кодов. С 30 июня приложе-
ние также доступно в Google Play Store (для поль-
зователей смарт-устройств Android). 

Пользоваться мобильным приложением предла-
гается поставщикам услуг, организаторам меро-
приятий и всем учреждениям, проверяющим циф-
ровые сертификаты жителей. 
1. QR-код может считать только приложение 

Covid19Verify. Обычные/другие приложе-
ния, предназначенные для считывания QR-
кодов, не годятся! 

2. Годность сертификата можно проверить и 
на сайте covid19sertifikats.lv, нажав на 
кнопку «Верифицировать сертификат».  

 

В соответствии с Общим регламентом по защите личных данных, 
Силмалское волостное управление приглашает родителей записать 
своих детей в возрасте до 5 лет, задекларированных в Силмалской 
волости и не посещающих учебное заведение, для получения ново-
годних подарков. Запись до 15 декабря.  

Более подробная информация:  
Крукский ДК – Наталия Валиник, т. 26453316,  

Ружинский ДК – Татьяна Кремнёва, т. 29173680,  
Силмалский ДК, Штыканский ДК– Сабина Дзене, т. 28934024. 


